
Romana F. (Domoušek) ID 67065 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 16:04

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste nakoukli do mého fotoalba.

 Na e-maily reaguji co nejdříve, pokud není nějaká neudálá situace nebo jsem mimo..

 Závaznou rezervace držím 7 dní, pokud nejsou penízky klidně i déle, ale vždy je to o domluvě :o)).

 Rezervaci je možné zrušit do 2 dnů, pozdější zrušení, nebo neodpovídání na maily budu hodnotit negativním hodnocením.

 Při dotazu na míry a jiné držím věc ( i v případě, že jste jen zájemce o rezervaci nezávaznou) do 24hod......potom ji postupuji
dalšímu zájemci. Na vše se přeptejte, ráda přeměřím a popíšu.

 Nabízené věci nevyměňuji.

 Věci se snažím popsat co nejlépe, abych předešla nedorozumnění či případné nespokojenosti, protože fotka nepoví vše.

 Většinou se jedná o věci kupované nové, nebo nošené mnou nebo mým dítětem.

 Balíčky odesílám co nejdříve po připsání platby na účet, snažím se druhý den.

 Poštovné si účtuji dle ceníku ČP .

 Věci posílám jako doporučenou zásilku, můžu zaslat i obyčejně, ale jen na Vaši zodpovědnost a přání. Na dobírku neposílám,
je zbytečně drahá.

 Prosím o udělení hodnocení.

 Všem kdo u mě nakoupí moc děkuji za obchůdek..
 Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

